s Gil
nicipal

DWW.IN a ipora.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

IVAIPORA
GABINETE DO PREFEITO

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO

MUNICÍPIO DE IVAIPORÃJPR.

Tem este por finalidade, requerer à Vossa Excelência, em

conformidade com o art. 91 da LOM — Lei Orgânica Municipal, a concessão de LICENÇA SEM

REMUNERAÇÃO para tratar de assuntos particulares, pelo período de 30 (trinta) dias, a contar

de 01/10/2025 a 30/10/2025.

Nestes termos, pede deferimento.

lvaiporã, 22 de setembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

ILSON DONIZETE GAGLIANO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de lvaiporã

lvaiporã/PR

(43) 3472-4600 (43) 3471-1950
acirmnistracaocdNvatpora.pr.gov.br

R. Rio Grande do Norte, 1000 Ivaiporá PR S6S70 -111

a 	 Câmara Municipal de Ivaiporã - Ivaiporã - PR
,

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Ut 0

111111111111111
022415

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/09/22022415

Número /
Ano 022415/2025

Data /
Horário 22/09/2025 - 09:32:03

Assunto Ter por finalidade requerer a concessão de LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO para tratar de
assuntos particulares, pelo período de 30 (trinta) dias, a contar de 01/10/2025 a 30/10/2025.

Interessado Luiz Carlos Gil

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Requerimento Administrativo

Número
Páginas

1

Emitido por DanieleFaustino

	00000001
	00000002